
 
 
 

 
 
 
 
 

คำสั่งกองบังคับการตำรวจท่องเที่ยว 3 
ที่    26/๒๕๖๗ 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
................................................................................. 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน  18 ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗  

 อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ 
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้  และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใด 
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวัน 
นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ  
พ.ศ. ๒๕๖๕  

 สั่ง  ณ  วันที่  ๒๙  มกราคม พ.ศ.๒๕๖๗ 

                                               

                            พลตำรวจตรี    ภพพล  จักกะพาก 
( ภพพล  จักกะพาก )  

        ผู้บังคับการตำรวจท่องเที่ยว 3 
      
 
 

 
 
 
 
 
 

สำเนาถูกต้อง 

พ.ต.อ.       
( อรรถพล  สุดสาย ) 
ผกก.ฝอ.บก.ทท.3 



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี
1 ร.ต.อ. หญิง ศรีสุดา  พลายแก้ว รอง สว.ส.ทท.1 กก.2 บก.ทท.3 2004 11202 0089 รอง สว.กก.2 บก.ทท.3 2004 11305 0046
2 ร.ต.อ. สมาน  พรมหอม รอง สว.ส.ทท.1 กก.1 บก.ทท.3 2004 11202 0062 รอง สว.ส.ทท.1 กก.2 บก.ทท.3 2004 11202 0087
3 ร.ต.ท. ประวิต จางวาง รอง สว.(ป.) ส.ทท.1 กก.3 บก.ทท.3 2004 12202 0849 รอง สว.(อก.) ฝอ.บก.ทท.3 2004 12357 0010
4 ร.ต.ท. สอาด หลังปุเต๊ะ รอง สว.(อก.) ส.ทท.1 กก.3 บก.ทท.3 2004 12357 0907 รอง สว.(ป.) ส.ทท.1 กก.3 บก.ทท.3 2004 12202 0856
5 ร.ต.ต. เฉลิมศักด์ิ  น้อยแนม รอง สว.(ป.) ส.ทท.5 กก.2 บก.ทท.3 2004 12202 0737 รอง สว.(สส.) กก.2 บก.ทท.3  2004 12502 0071
6 ด.ต. หญิง จิณณ์วิภา สัตยาบรรพ ผบ.หมู่ ส.ทท.1 กก.1 บก.ทท.3 2004 12357 0312 ผบ.หมู่ ส.ทท.2 กก.1 บก.ทท.3 2004 12202 0340
7 ด.ต. หญิง ชลธิชา ขุนหลัด ผบ.หมู่ ส.ทท.2 กก.3 บก.ทท.3 2004 12202 0926 ผบ.หมู่ ส.ทท.1 กก.3 บก.ทท.3 2004 12202 0835
8 ด.ต. ชัยศิริ คงฤทธ์ิ ผบ.หมู่ ส.ทท.3 กก.2 บก.ทท.3 2004 12202 0590 ผบ.หมู่ ส.ทท.2 กก.3 บก.ทท.3 2004 12202 0936
9 ด.ต. พรเทพ พงศานุวัฒน์ ผบ.หมู่ ส.ทท.5 กก.2 บก.ทท.3 2004 12202 0731 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ทท.3 2004 12502 0078

10 ด.ต. พฤษนะ ยกรัตน์ ผบ.หมู่ ส.ทท.1 กก.3 บก.ทท.3 2004 12202 0863 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ทท.3 2004 12502 0150
11 ด.ต. รัฐวิชญ์ ภูวพงษ์พิทักษ์ ผบ.หมู่ ฝอ.บก.ทท.3 2004 12357 0010 ผบ.หมู่ ส.ทท.1 กก.3 บก.ทท.3 2004 12202 0863
12 ด.ต. ราชัณ บุญชาลี ผบ.หมู่ ส.ทท.5 กก.2 บก.ทท.3 2004 12202 0755 ผบ.หมู่ ส.ทท.4 กก.2 บก.ทท.3 2004 12202 0653
13 ด.ต. เอกพงษ์ พลภากิจ ผบ.หมู่ ส.ทท.1 กก.3 บก.ทท.3 2004 12357 0908 ผบ.หมู่ ส.ทท.1 กก.3 บก.ทท.3 2004 12202 0849
14 จ.ส.ต. กิตติชัย นุ่นจุ้ย ผบ.หมู่ ส.ทท.2 กก.3 บก.ทท.3 2004 12357 0970 ผบ.หมู่ ส.ทท.2 กก.3 บก.ทท.3 2004 12202 0926
15 จ.ส.ต. วีรพงศ์ ป่ินทอง ผบ.หมู่ ป. ส.ทท.2 กก.1 บก.ทท.3 2004 12202 0334 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ทท.3 2004 12502 0017
16 จ.ส.ต. สกลวัฒน์ เธียรรณวิชญ์ ผบ.หมู่ ส.ทท.1 กก.1 บก.ทท.3 2004 12357 0310 ผบ.หมู่ ส.ทท.1 กก.1 บก.ทท.3 2004 12202 0218
17 จ.ส.ต. อนันตชัย ไชยพันธ์ ผบ.หมู่ ส.ทท.5 กก.2 บก.ทท.3 2004 12202 0748 ผบ.หมู่ ส.ทท.3 กก.2 บก.ทท.3 2004 12202 0596
18 ส.ต.อ. ฉัตรชัย  ทวีมาตย์ ผบ.หมู่ ส.ทท.5 กก.2 บก.ทท.3 2004 12202 0764 ผบ.หมู่ ส.ทท.3 กก.2 บก.ทท.3 2004 12202 0594

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง กองบังคับกำรต ำรวจท่องเท่ียว 3 ท่ี 26/2567 ลงวันท่ี  29 มกรำคม 2567

ส ำเนำถูกต้อง

ว่ำที่  พ.ต.ต.หญิง

( วรรณวลัย  บุญจริง )
สว.ฝอ.บก.ทท.3

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.อ. 
( อรรถพล สุดสำย ) 
ผกก.ฝอ.บก.ทท.3


